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Zpráva o vÝsledku přezkoumání hosDodaření za rok 2022

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnechl
dne 21 .1 1,2022jako dílčí přezkoumání
dne 20.02,2023 jako konečné přezkou mán í

Přezkoumání hospodaření obce Rodvínov za rok 2O22 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 12gl2ooo
Sb.,. o obcích (obecní zřízen), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 42ol20o;A sb.,
o Pře,zkoumávání hospodaření územnhh samosprávnýclr celků a dobrovolných svazků obcí,' ve zněn?
Pozdě_jŠÍch předpisŮ, bylo zaháieno dne 02.08,2022 Krajským úřadem Jihočeského kraje
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 3L,L2.2O22.

Přezkoumání vykonala:
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Dagmar Koukotová

Pověřeníkpřezkoumán_Ípodle§5zákonač.42ol2oo4Sb.a§3"§6zákonač.255/2012sb.
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. s26l2o22loEKo-PŘ dneír9.o7.2o22.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým zpúsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: Hana Hošková - starostka
Irena Havlíčková - účetní

KUcBX0l6PK0o
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č, j,: xu:cr 2B6212023 Sp. zn.: orro-pŘ 46800l2O22lvlach

§2odst. ta2 zákona

předpisů platných ke dni

Předmět přezkoumání:
PrJmetem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v

č,4zol2oo4 šb,, posourené podle hledisák uvedených v § 3 tohoto.zákona.

Ěii pÓ"^rání' jednotlivýclr právních úkonů se vychází ze znění právních

uskutečnění tohoto úkonu,

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č, 42ol20o4 Sb. nebyly předmětem přezkoumání Údaje, na Keré

se vztahuje povinnóst mlčenlivosti podle daňového řádu,

poslední kontrolní úkon kontrola vyúčtování přijaté dotace byl uČiněn dne 20.02.2023.

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílČÍch přezkoumáni za rok2O22

při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dítčích přezkoumání nebo zjiŠtěné Při koneČném

přezkoumániza rok2O22

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky,

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona Č, 42ol2oo4 Sb., které jsou uvedeny v Členění podle

ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

rozpočtorných prostředků

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finančníoperace. túkaiícíse Worby a pouŽití peněŽních fondŮ

- přezkoumán: Ano

Obec neWoří peněžní fondy.

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a rnýnosv podnikatelské Činnosti Územního celku

- přezkoumán: Ano

Obec neprovozuje podnikatelskou činnost.

právnickÝmi nebo fvzickými osobami

- přezkoumán: Ano

Obec nemá sdružené prostředky.

5. Urtunou"ní § 2 odst. 1 písm. et flnanční operace. Ýkající se cizích zdrojŮ ve smvslu Drávních PředPisŮ

o účetnictví

- přezkoumán: Ano
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č.1.: xu:cr 2n62l2o23 Sp. zn.: oEKo-pŘ 46800l2022lvlach

6. Ustanoy,ení § 2 odst. 1písm. fl hospodařenía nakládánís prostředky poskytnutými z Národního fondu
a s dalŠÍmi prostředkv ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv
- přezkoumán: Ano

7. UstanaY9ltí § 2 .odst. 1 pís!n. q) vyúčtování a vypořádání finanční.h ,rt.hů k .tát.í., ,.rr.čtr.
k rozpoČtŮm krajŮ, k rozpočtům obcí. k iiným rozpočtům, ke státním fondům a k daĚírn osobám
- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení 6 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastniďví územního celku
- přezkoumán: Ano

9, Ustanovení 6 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s maietkem státu, s nímž hospodaří územní
celek

- přezkoumán: Ano
'10.UstanovelrÍ.§ 2 odst..2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s yýjimkou úkonů

a FostupŮ přezkoumaných orgánem dohledu oodle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano
'1 1 . Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení§ 2 odst.2 písm.e) ručeníza závazkvfyzickYch a právnických osob
- přezkoumán: Ano
Obec neručí zazávazky fyzichých a právnických osob.

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. fl zastavování moviÝch a nemoviÝch věcí ve prospěch třetích osob
- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek.

14, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. o) zřizování věcných břemen k maietku územního celku
- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení § 2 odst. 2 pkm. h) účetniďvívedené územním celkem

- přezkoumán: Ano

16. Ustanoyení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozooČtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost
- přezkoumán: Ano

c. p|nění opatření k odstranění nedostatků zjištěných
v předchozích letech

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech nebyly zjištěny
chyby a nedostatky.
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D. Závěrz přezkoumání hospodařeníza rok 2022

D.I. při přezkoumání hospodaření obce za rok2D22 podle § 2 a § 3 zákona Č.42012004 Sb.

č.j.: ru:cx 2736212023 Sp. zn.: oEKo-PŘ 46800l2022lvlach

+ nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze _agvoli.t ze zjiŠtěných chyb a nedostatkŮ,

kierá mohou míi négativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:
při přezkoumání r.,ospoaáráni 

-nebyla 
zjŮtěna žádná rizika, která by mohla mít negativní doPad

na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ."""""" "" 0o/o

Ul pÓJir závaztů nu l.orpočtu územního celku ..,.....,. """" I,56 o/o

ijóóJilástaveného,ál"ttu na celkovém majetku územního celku .....,,................... 0 o/o

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 o/o průměru jeho příjmŮ za poslední 4 rozpoČtové rokY.

Výše dluhu územního celku: 0 Kč

60 % průměru jeho příjmů za poslední4 rozpočtové roky: 9 268 549,22Kč

Vyhotovení zprávy:
České Budějovice, dne: 20.02,2023

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

Ing. Dagmar Koukolová

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Informační doložka:
_ tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku

přezkoumání hospodaření, přičemž okamžikem seznámení kontrolované osoby se zprávou o výsledku

přezkou mán í hospodařen í je den doručení stejnopisu zprávy,
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č.1.: ru:cr 2n62l2o23 Sp. zn,: oEKo-pŘ 46800l2022lvlach

tento návrh se stává konečným zněním zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření okamžikem
marného uplynutí lhŮty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č.42ol2oo4 Sb., o možnosti podání
písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.
ke zjiŠtěním uvedeným v návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodařeníje možné podat písemné
stanovisko, opatřené kvalifikovaným eleKronichým podpisem a kvalifikovaným časolným razítkem,
ve lhŮtě do 15 dnŮ ode dne doručení návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření,
a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání; resp. do datové schránky přezkoumávajícího
orgánu; kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.
nedílnou souČástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů
využitých při přezkoumání.

Poučení:

Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2OO8 Sb., o eleKroniclcých úkonech a autorizované
konverzi dokumentŮ, ve znění pozdějších předpísů, povinny doručovat orgánům veřejné moci
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 29712016 Sb., o službáČh vywářejícřh důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí b,ýt dokumenty opatřeny krlalifikovaným
elektroniclcým podpisem a kvalifikovaným elekronickým časovým razítkem.
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č. j,: ru:cr 2n62l2023 Sp. zn.: oEKo-PŘ 46800l2022lvlach

Návrh rozpočtu
. zveřejněnÝ od 22.7L2022 do 14.12.2022

Rozpočtová opatření
. e . r schválené starostkou dne 2I.L.2022, zveřejněné dne II.2.2022
. č.2 schválené starostkou dne 15.3.2022, zveřejněné dne 15.3.2022

. č. 3 schválené starostkou dne L7.3.2022, zveřejněné dne 6,4.2022

. č. 4 schválené starostkou dne 6.4.2022, zveřejněné dne 4.5.2022

. č. 5 schválené starostkou dne 11.5.2022, zveřejněné dne 31.5.2022

. č. 6 schválené starostkou dne 28.6.2022, zveřejněné dne 30.6.2022

. č, 7 schválené starostkou dne 19.7.2022, zveřejněné dne L7,8.2a22

. č. B schválené starostkou dne 3,8.2022, zveřejněné dne L7,8.2022

. č. 9 schválené starostkou dne 30.8.2022, zveřejněné dne7,9,2022

. č. 10 schválené starostkou dne t.9.2022, zveřejněné dne t2.9.2022

. č. 11 schválené starostkou dne t4.9.2O22, zveřejněné dne 11.10.2022

. č, L2 schválené starostkou dne 13.10,2022, zveYejnéné dne 2.It,2022

. č. 13 schválené starostkou dne7.It.2022, zveřejněné dne7.Lt.202

. č. 14 schválené starostkou dne 16.11.2022, zveYejněné dne 2B.t7.2022

. č. 15 schválené starostkou dne 7.t2.2022, zveřejněné dne21,12.2o22
Schválený rozpočet-- :-- ;. poblky, schodkový, p - 11.037.000 Kč, V - 24.683.000 Kč, schodek 13.646.000 Kč, zveřejněný

dne 14,72.2022
Střed nědobý výhled rozpočtu

. návrh SVR na ,;kyÁzŽ - 2024 zveřejněný od 22.tt.2022 do I4.t2.2022, schválený SVR zveřejněný

dae L4.I2.202I
Závěrečný účet

. návrh ZU za rok2021 zveřejněný od 27.4.2022 do 30.5.2022, schválený ZÚ zveřejněnÝ dne t.6.2022

Bankovní výpis
. č. 1 Žé One I3.I.2O22 - úhrada nájemného za pozemek, 562,65 Kč

. č,7 ze dne 25.7.2022 - úhrada prodaných pozemků

. č. 5 ze dne II.5.2O22 - úhrada VB, 12.100 Kč

. č. 8 ze dne 3.B.2O22 - příjem dotace, 246.000 KČ

. č. 9 ze dne 29.9.2022 - úhrada faKury č. 101318

. č. 610099 ze dne 26.Lo.2022 - zaYazení zpevněné plochy do majetku na ÚČet 021

. č. 3 ze dne 30.3.ZO22 - úhrada faktury č. Ot,03,2022

. č. 6 ze dne 9.6.2022 - úhrada faKury č.2022002928

. č. 9 ze dne L5.9,2O22 - úhrada faKury Č. 202200018

. č,223 ze dne 20.72.2022 - úhrada faktury č.273227772

. č.227 ze dne 29.L2.2o22 - úhrada faKury č.20222038
Faktura

. č.2t322I772ze dne 13.12.2022 - traktororný návěs, 363.000 Kč

. č.20222038 ze dne 29.72.2022 _ oprava hasičské zbrojnice, 4.800 Kč

. vydaná faKura č.2022056 ze dne t8.7,2022 - prodej pozemků, 2.600 Kč

. výdaná faktura č.2022034 ze dne 2L.4.2022 - úhrada věcného břemene, 12.100 KČ VČ. DPH

. č. torlt8 ze dne tg.g.2022 _ zpevněná plocha u č.p. 53, 47t.473,04Kč

. č. 01-03 -2022 ze dne 19.3,2022 - téžba a přibližování dřeva, 245.310,32 Kč

. č, 2022002928 ze dne 1.6.2022 - výměna šoupat, 99,274 KČ

. č.20329674 ze dne 21J,2022 - sklokeramický sporák (výměna), 12.591 Kč

. č.202200018 ze dne 4,9.2022 - realizace kulturní akce, 25.482 Kč

Hlavní kniha
. k3t,I0.2022
. k3l.t2.2022

Inventurní soupis majetku a závazků
. plán inventur ze dne I.t2.2022
. zpíáva o výsledku inventarizace majetku
. inventurní soupisy úětů k 3t.I2.2O22

Kniha došlých falGur
identifikátor DS: kdib3rr
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č. i.: ru:cr 2n62l2023

. od č. 1 do č. 199 za období 1 .

hodnotě 854.130,36 Kč s ohledem
pokladní doklad

Sp. zn.: oEKo-pŘ 46800l2022lvlach

1Il2022, K přezkoumání byl vybrán rrzorek 5 faktur v celkové
na výši ceny a předmět fakturace.

. č. P22000389 ze dne 4.5.2022 - úhrada pronájmu pozemku, 1.200 Kč. č. V22000448 ze dne 27.7.2022 - úhrada faktury č.20329674
Pokladní kniha (deník)

. pokladní deník od č. V22000462 do č. P22000488 za období Bl2022. účetní doklady od č. 47a462 do č. 410488. pokladnídeník od č. V22000525 do č. P220OO544 za období t0l2}22r pokladní deník od č. V22000572 do č. V22000602 za období 1212022. účetní doklady od č. 410572 do č. 410602 za období 7212022
Příloha rozvahy

. k 31.10.2022

. k3t.L2.2022
Rozvaha

o k 31.10.2022
. k37,L2.2022

účetní doktad
. č. 200001 ze dne 3,t.2022 - předpis pronájmu pozemku. č. 110009 ze dne t3.I.2022 - zaúčtováníúhrady nájemného za pozemek. č. 610034 ze dne 13.4.2022 - předpis pronájmu pozemku. č, 500056 ze dne tB.7,2022 - předpis rnýnosu za prodané pozemky. č. 110136 ze dne 25.7.2022 - zaúčtováníúhrady prodaných pozemků. č. 610066 ze dne 26.7.2022 - vyřazeníprodaných pozemků. Č. 610OS1 ze dne 3I.5.2022 - přecenění prodávaných pozemků reálnou hodnotou. č. 500034 ze dne 2L4.2022 - předpis úhrady věcného břemene. č. 110093 ze dne 7I.5.2022 - zaúčtování úhrady věcného břemene. č. 610057 ze dne 28.6.2022 - zaúčtování příslibu dotace na podrozvahu. č. 110142 ze dne 3.8.2022 - zaúčtování příjmu dotace. č. 610075 ze dne 3,B.202Z - odúčtovánídotace z podrozvahy. č. 300154 ze dne 26.9,2022 - předpis faktury č. 101318. č. 110175 ze dne 29.9.2022 - zaúčtování úhrady faKury č. 101318. č. 300039 ze dne 23.3.2022 - předpis faktury č. Ot-03-2022. č. 110064 ze dne 30.3.2022 - zaúčtování úhrady faKury č. 01-03-2022. Č. 300083 ze dne 30.5.2022 - předpis faKury č,2O220o2g2B. č. tt0to9 ze dne 9.6.2022 - zaúčtování úhrady faktury č.2022002928. č. 300109 ze dne 2t.7,2022 - předpis faKury č. 20329674. č. 300144 ze dne 6.9.2022 - předpis faKury č. 202200018. č. 110167 ze dne 15.9.2022 - zaúčtování úhrady faktury č. 2022OOO18. č. 610120 ze dne 30.L2.2022 - vyúčtovánízálohy na dotaci. č. 300216 ze dne 13.12.2022 - předpis faktury č.213221772. č. It0223 ze dne 20.t2.2022 - zaúčtování úhrady faktury č.213227772. č. 610119 ze dne I6.t2.2022 - zařazení na účet 022. č. 300223 ze dne 29.12,2022 - předpis faktury č.20222038

č. 1tOZ27 ze dne 29.12.2022 - zaúčtování úhrady faktury č.2O2Z2O38
účetnictví ostatní

. účetnízávěrka zarok202l

. protokol o schvalování účetní závěrky za rok 202l ze dne 31.5.2022. účetní doklad č. 610052 ze dne 3t.5,2022 - přeúčtovánívýsledku hospodaření na účet 432. informace o schválení účetnízávěrky - odeslání účetní závěrky do CSUIS dne t.6.2022
Úttovg rozvrh

r PíO rOk2022
Výkaz pro hodnocení pInění rozpočtuo k3l.t0.2022

o k3t.I2.2022
Výkaz zisku a ztráty. k 31.10.2022

. k37.12.2022
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č.1,: ru:cr 2n62l2023 Sp. zn.: orro-pŘ 468O0l2022lvlach

Smlouvy a další materiáty k přija§m účetovým dotacím.
. smlouva o porr.vtnulí- účelové dotace v rámci POV JčK v roce 2022 Č. SDO/OEZII1899|22 ze dne

28.6.2022- lnvestičnídotace na akci Zpevněná plocha u č.p.53 JindřiŠ,246.000 KČ,U77tt,40o/o
vlastnínáklady

. vyúčtování poikytnuté dotace z rozpočtu JčK v roce 2022ze dne7.t2.2022

. oznámení o vyúčtování dotace ke dni 30.12.2022

Smlouvy nájemní- ;- óplátŘový kalendář na rok 2022k nájemnj smlouvě č._6548101516 - pronajímatel SPráva Železnic,

státní poanir, pronájem p,č.2879, roční nájemné 562,65 Kč vč. DpH

. ňaj"rnismróúva oironá3mu pozemku ze dne t33.2O22 - pronájem p.Č.299l.L,24 m2 za ÚČelem

umístění plechóve-gárážei na áobu určitou do L5,5,2027, nájemné 1.200 KČ roČně, náiemné za rok

2022 je 650 Kč

Smlouvy o pievodu majetku (koupě prodej, směna, přeyg!)

1 m2, kupnícena 2.600 Kč, právníúčinky vkladu dne26,7,2022
Smlouvy o věcných břemenech

. smlouva o zřúní věcného břemene č.: JH-01433}O74tgglOO2-FIA ze dne 9.3.2022 - obec Povinná,

iáánorázova nánraaa 10.000 Kč bez DpH, schváleno v ZO dne 8.3.2022, právní ÚČinkY vkladu dne

28,3.2022
Zveřejněné záměry o nakládání s maj_etkem

. zámér pronájmu pozemku zveřejněný od 25.2.2022 do 14,3,2022

. záměr prodeje pozemků zveřejněný od 27.4.2022 do t2,5,2022
Dokumentace k veřejným zakázkám

. směrnice č. ttžoz1 pro zadáváníveřejných zakázekze dne L6.2022

. rnýběrové řízení na akci Zpevněná plocha u č.p. 53 Jindřiš

. - vyzva k podání nabídky ze dne t4.3.2022
r -obesláni 3dodavatelé
. - 1 nabídka
. - ustanovení komise pro otevírání nabídek ze dne L4,3,202Z
. - protokol o otevírání nabídek ze dne 303.2a22
. - protokol o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 6,4,2022
. - zápis ze zastupitelstva ze dne 72.4,2022 - výběr dodavatele
o - rozhodnutío výběr nejvhodnějšínabídky ze dne l2.4.2a22
. - oznámenío výběru nejvhodnějšínabídky ze dne t3.4.Z022
. - smlouva o dílo ze dne 20.4.2022 - zpevněná plocha u Č.p. 53 JindřiŠ, 471.473,04 KČ

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
' .' zflpis ze zastupfábpa ze dne 20.10.2022 - schválení odměn neuvolněným zastupitelŮm, Pověření

starostky prováděním rozpočtových opatření v neomezené výši

. zápis ze z'astupitelstva ze dne 14.12.2022 - schválení rozpoČtu na rok 2022, schválení SVR na rokY

2022 - 2024
C zápis ze zastupitelstva ze dne I2,4.2o22 _ schválení P.ro]tajmu pozemku

. zápis ze zastÚ|itélsfua ze dne 31,5.2022 - schválení 7Ú za rok 202L bez rnýhrad, schválení ÚČetní

závěrky za rok 2021, schválení prodeje pozemků

tč: 70890650
DIČ: cZ70890650
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